
Қарағанды облысы бойынша кен іздеушілікке арналған аумақтарды айқындау туралы

Қарағанды облысының әкімдігінің 2025 жылғы 31 қаңтардағы № 05/01 қаулысы. 
Қарағанды облысының Әділет департаментінде 2025 жылғы 4 ақпанда № 6707-09 
болып тіркелді
      Жер қойнауы және жер қойнауын пайдалану туралы" Қазақстан Республикасының 

, "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және Кодексіне
өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасының  сәйкес Қарағанды Заңына
облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қарағанды облысы бойынша кен іздеушілікке арналған аумақтарды осы 
қаулының  сәйкес айқындалсын.қосымшасына
      2. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қарағанды облысының әкімі Е. Булекпаев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп
      және құрылыс министрлігі
      Геология комитетінің "Орталыққазжерқойнауы"
      Орталық Қазақстан өңіраралық
      геология департаменті
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы Экология
      және табиғи ресурстар министрлігі
      Экологиялық реттеу және
      бақылау комитетінің Қарағанды
      облысы бойынша экология
      департаменті

 

Қарағанды облысы әкімдігінің
2025 жылғы 31 қаңтардағы

№ 05/01
қаулысына қосымша

Қарағанды облысы бойынша кен іздеушілікке арналған аумақтар

№
Учаске
н і ң  
атауы

Аудан 
н ы ң  
атауы

Нүк те 
нің №

Учаскенің географиялық координаттары Учаске
н і ң  
ауданы

1' де 1' 
блокты
ң атауыСолтүстік ендік Шығыс бойлық

1 46 47 58 76 05 33

2 46 47 58 76 05 50



1. Учаске Ақтоға
й

0,0491 (
кв.км)

-3 46 47 53 76 05 50

4 46 47 53 76 05 37

5 46 47 58 76 05 33

2. Учаске
Ақтоға
й

1 46 50 56,35 76 21 36,61

0,0487 (
кв.км)

-
2 46 50 58,59 76 21 25,29

3 46 51 4,66 76 21 27,98

4 46 51 2,21 76 21 39,45

3.
3 
Учаске

Қарқар
алы

1 49 12 32,95 76 40 40,23

4,902 (
га) -

2 49 12 44,1 76 40 37,16

3 49 12 44,91 76 40 43,96

4 49 12 33,76 76 40 47,04

4.
5 
Учаске

Қарқар
алы

1 49 11 28,45 76 42 41,98

4,899 (
га) -

2 49 11 32,94 76 42 41,06

3 49 11 34,45 76 42 58,19

4 49 11 29,96 76 42 59,11

5.
4 
Учаске

Қарқар
алы

1 49 13 28,33 76 42 0,96

4,876 (
га) -

2 49 13 36,62 76 42 12,97

3 49 13 33,53 76 42 17,84

4 49 13 25,24 76 42 6,02

6.
1 
Учаске

Қарқар
алы

1 49 12 1,33 76 43 24,65

4,9 (га) -
2 49 12 12,44 76 43 21,23

3 49 12 13,24 76 43 28,04

4 49 12 2,14 76 43 31,46

7.
2 
Учаске

Қарқар
алы

1 49 12 26,51 76 42 39,12

4,9 (га) -
2 49 12 30,34 76 42 42,82

3 49 12 24,28 76 42 57,43

4 49 12 20,45 76 42 53,73

8.
Учаске 
1 Шет

1 48 14 04,80 74 03 01,66

4,8792 (
га) -

2 48 14 04,80 74 03 12,41

3 48 13 57,68 74 03 12,41

4 48 13 57,68 74 03 01,66

9.
Учаске 
2 Шет

1 47 11 27,0716 74 50 28,7472

3,0957 (
га) -

2 47 11 27,0716 74 50 37,1485

3 47 11 21,4038 74 50 37,1485

4 47 11 21,4038 74 50 28,7472

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


